様式第83号の2(第14条関係)
	廃車申告書兼標識紛失始末書

年　　　月　　　日
彦 根 市 長　　様

[納税義務者]住所(所在地)

氏名(名称)

電話番号　(　　　　　)　　　　　－

[届　出　人]住所(所在地)

氏名(名称)

電話番号　(　　　　　)　　　　　－

※個人は署名が必要、法人は代表者印が必要
下記のとおり標識を紛失したことの報告および廃車の申告をします。
なお、この標識について将来事件が生じたときは責任を負うとともに、今後このようなことのないよう注意します。

	物件名
	□ 第一種 一般原付(50cc以下または0.6kW以下)
□ 第一種 一般原付(125cc以下かつ最高出力4.0kW以下)
□ 第一種 特定原付(定格出力0.6kW以下)
□ 第二種 乙(90cc以下または0.8kW以下)
	□ 第二種 甲(125cc以下または1.0kW以下)
□ ミニカー
□ 小型特殊自動車 (農耕作業用)
□ 小型特殊自動車 (その他)

	標識番号
	彦根市　　　　　　　－

	車　　名

	車台番号

	紛失の経緯
	[紛失の理由]
□ 紛失・行方不明
□ 盗難
(盗難届提出： 有 [　　　年　　月　　日　　　　　署No.　　　] ・ 無 )
□ 解体
(解体証明書： 有 [解体日　　　年　　月　　日] ・ 無 )
□ その他

	[紛失日]

	[紛失場所]

	※廃車年月日
	年　　　月　　　日

	※弁償金
	300円　　　No.

(注1)※欄は記入しないでください。